
LAMPIRAN A 
 

SUMBER RISIKO 
 
Sumber 1: Peraturan / Kerajaan 
Sumber 2: Pembekal / Pihak Ketiga 
Sumber 3: Pelanggan / Pelajar 
Sumber 4: Persaingan 
Sumber 5: Model Perniagaan / Pelaburan 
Sumber 6: Reputasi 
Sumber 7: Jualan dan Pemasaran 
Sumber 8: Keselamatan Fizikal 
Sumber 9: Perundangan & Litigasi 
Sumber 10: Penipuan Luaran 
Sumber 11: Penipuan Dalaman 
Sumber 12: Kewangan / Ekonomi 
Sumber 13: Sumber Manusia 
Sumber 14: Teknologi Maklumat 
Sumber 15: Harta Intelek 
Sumber 16: Alam Sekitar, Kesihatan & Keselamatan 
Sumber 17: Pelaporan Kewangan 
Sumber 18: Pengurusan Kewangan 
Sumber 19: Operasi Umum 
Sumber 20: Aset dan Kemudahan 
Sumber 21: Politik & Geopolitik 
Sumber 22: Produk dan Perkhidmatan 
Sumber 23: Perkongsian & Kolaborasi 
Sumber 24: Sosial & Budaya 

 
 
 
 

* Sebarang pertanyaan mengenai Perkara 6.0, sila rujuk Penyelaras Risiko di PTJ masing-
masing 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PENYELARAS RISIKO PTJ 
 

Bil. PTJ Senarai Peserta Emel 
1 JTNCAA Puan Hazila binti Rahmat hazila@utm.my 
2 JTNCAA Puan Nurulhuda binti Abu Talib nurulhuda@utm.my 
3 JTNCPI Tn. Hj. Mohd Najib bin Masroom mohdnajib.kl@utm.my 
4 JTNCPI Encik Ahmad Basyeer bin Madzlan basyeer@utm.my 
5 JTNCHEPA Puan Hanifah binti Ahmad hanifah-a@utm.my 
6 JTNCHEPA Encik Muhamad Syafik bin Rahmat muhamadsyafik@utm.my 
7 JTNCP Dr. Hazlinda binti Mohd Noor hazlinda@utm.my 
8 JTNCP Encik Mohd Herme Yusman bin Mohd Tahir herme@utm.my 
10 J.Pendaftar Puan Norlia binti Isnin norliaisnin@utm.my 
11 J.Bendahari Dr. Bebe bt Abu Bakar bebe@utm.my 
12 J.Bendahari Encik Masasry bin Hassim masasry@utm.my 
13 J.Perpustakaan Puan Zaleha binti Atan azaleha@utm.my 
14 J.Perpustakaan Cik Aida Nadhirah binti Rodzuan aida.nadhirah@utm.my 
15 J.Canseleri Encik Abdul Jalil bin Maulani ajalil@utm.my 
16 J.Canseleri Encik Kiflee bin Jimpi kiflee@utm.my 
17 UTMDigital Encik Jaffar Sidek bin Haron jeff@utm.my 
18 UTMDigital Ts. Haji Azhari bin Haji Ahmad @ Salleh azhari@utm.my 
19 FKT Puan Khairany binti Mohd. Kassim khairany@utm.my 
20 FKT Puan Norlita binti Hassan norlitahassan@utm.my 
21 FS Puan Safriza binti Sabjah safriza@utm.my 
22 FS Puan Hamidah binti Mat Arif hamidah-ma@utm.my 
23 FKM Puan Sumi binti Isman sumi@utm.my 
24 FKM Puan Sharifah Nurintan Fazlina Syed 

Mohamed 
sp-intan@utm.my 

25 FSSH Encik Jaffrey bin Samsul Bahrin jaffrey@utm.my 
26 FSSH Puan Che Noorlia binti Shaari noorlia@utm.my 
27 FABU Cik Maimunah binti Salleh maimunah@utm.my 
28 FABU Puan Nurazlyna binti Mohamad Marjid nurazlyna@utm.my 
29 FKA Encik Kamsaini bin Kamaruddin kamsaini@utm.my 
30 FKA Cik Hazlina bte Stam hazlinastam@utm.my 
31 FKE Puan Nur Hakimi binti Karsono nurhakimi.kl@utm.my 
32 FKE Puan Nur Ashikin binti Abd Hadi nurashikinhadi@utm.my 
33 FM Encik Mohd Syazli bin Md Tahir msyazli@utm.my 
34 FM Puan Raudah binti MD Auzair raudah@utm.my 
35 FC Encik Nurul Amrie bin Abdullah nurulamrie@utm.my 
36 FC Puan Rashidah binti Ali rashidahali@utm.my 
37 AHIBS Puan Radiatul Hadaviyah binti Ramlan hadaviyah.kl@utm.my 
38 AHIBS Cik Syaza binti Ismail syaza.i@utm.my 
39 MJIIT Puan Khairani binti Ibrahim khairani@utm.my 
40 MJIIT Puan Siti Nabihah binti Johari sitinabihah@utm.my 
41 FAI Datin Yasni Nurul Huda Hj Mohd Yassin yasni@utm.my 
42 FAI Encik Muhammad Fadzly bin Jamaludin fadzlyj.kl@utm.my 
43 UTMSPACE Encik Rosnizam bin Maarof rosnizam@utmspace.edu.my 



44 UTMSPACE Encik Mohd Noor Azlizan bin Seni azlizan@utmspace.edu.my 
45 FEST Encik Arman bin Md Yasin arman@utm.my 
46 FEST Encik Mohd Azahari bin Ayob azahariayob@utm.my 

 


